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Meddelande till andelsägare 

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) (”bolaget”) meddelar härmed följande ändringar, vilka träder i kraft den 18 oktober 2024: 

Delfondens namn 
Kan komma att ändras 

(Information i broschyren) 
Förklaring/motivering 
Ytterligare information 

Ändring 

Nuvarande ordalydelse Ny ordalydelse 

Allianz Emerging Markets Sovereign Bond Investeringsförvaltare 

(Bilaga 5) 

Ytterligare en plats läggs till för att alla 

platser för de involverade 
investeringsförvaltarteamen ska vara 
representerade. 

Allianz Global Investors UK Limited 

gemensamt förvaltad av Allianz Global Investors 

UK Limited och Allianz Global Investors Asia 
Pacific Limited 

Allianz Food Security Investeringsförvaltare 
(Bilaga 5) 

Ytterligare en plats läggs till för att alla 
platser för de involverade 
investeringsförvaltarteamen ska vara 

representerade. 

Allianz Global Investors UK Limited 
samförvaltad av Allianz Global Investors GmbH 

och Allianz Global Investors UK Limited 

Allianz Global Hi-Tech Growth Investeringsförvaltare 
(Bilaga 5) 

Investeringsförvaltaren ska ändras för 
att återspegla delfondens framtida 

investeringsförvaltningsteam. 

Voya Investment Management Co. LLC Allianz Global Investors UK Limited 

Allianz Target Maturity Euro Bond V Delfondsspecifika egenskaper 
(Bilaga 3) 

Prissättning till verkligt värde gäller 
inte för denna delfond.* 

Prissättning till verkligt värde: JA Prissättning till verkligt värde: NO 

* Ändringen träder i kraft vid delfondens lanseringsdatum. 

Detta meddelande till andelsägaren är endast avsett som information om bestämmelser och ingen åtgärd krävs från din sida, såvida du inte samtycker till ändringarna 

enligt ovan. 

Ovanstående information innehåller en översikt över de fall då du kan begära inlösen av dina andelar, utan inlösen- eller bytesavgifter, fram till den aktuella handelsdagen 

före ikraftträdandedagen för sådana ändringar. För att hålla denna deadline bör du uppmärksamma tillämplig handelsdag för delfonden och den tid som är tillämplig för 

varje delfond till vilken en inlösningsansökan måste tas emot under en värderingsdag. 

--------------------- 

Förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 om upprättande av ett ramverk för att underlätta hållbara investeringar och ändring av förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 

2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR), kräver att finansmarknadsaktörer, för finansiella produkter som omfattas av 

artikel 8 eller 9 i SFDR, ska ge insyn avseende miljömålen för begränsning av och anpassning till klimatförändringar i upplysningar som lämnas innan avtal ingås i bolagets prospekt. 

Bolagets styrelse meddelar härmed att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås för delfonder som är föremål för paragraf 8 och 9 i SFDR har omformulerats av 

tydlighetsskäl och bättre förståelse. De omskrivna upplysningarna som lämnas innan avtal ingås träder i kraft den 18 oktober 2024. 

Andelsägare bör observera att alla åtgärder som utförs i de omskrivna upplysningar som lämnas innan avtal ingås helt enkelt är avsedda som förtydligande och inte att påverka 

delfondernas egenskaper eller den tillämpade hållbara investeringsstrategin. 

--------------------- 



Informationsbroschyren (inklusive relevanta föravtalsupplysningar), när den träder i kraft, är tillgänglig eller tillgänglig kostnadsfritt från företagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt 

am Main och företagets informationsombud (såsom State Street Bank International GmbH, Luxemburgfilialen i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje 

jurisdiktion där delfonderna i företaget är registrerade för offentlig distribution. 

Senningerberg, september 2024 

På uppdrag av styrelsen 

Allianz Global Investors Fund 

 

 

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska 

originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 


